1

ERRATA AO PROCESSO LICITATÓRIO N. 021/2016 –

PREGÃO PRESENCIAL N. 015/2016.

O Município de Lajeado Grande, Estado de Santa Catarina, com

sede na Rua Vitória, 503, centro, Lajeado Grande– SC, CEP n. 89.828-

000, FAZ SABER a todos os interessados, que o Sr. Prefeito Municipal

VALMIR LOCATELLI, faz saber a todos os interessados em participar

do Processo Licitatório n. 021/2016, Pregão Presencial n. 015/2016, que

por razões de conveniência administrativa, altera a data da sessão do

julgamento das propostas, sendo assim, fica reaberto o prazo para

apresentação dos envelopes de documentos e propostas de preços para o

dia 27 de abril de 2016 a partir das 09:00 horas. Permanecem inalteradas

as demais condições previstas no Edital.

Lajeado Grande/SC, em 12 de julho de 2016.

VALMIR LOCATELLI

Prefeito Municipal